

通用商品竞价应答文件格式

本竞价应答文件按照《深圳市财政局关于进一步规范政府采购中标（成交）结果公示（公开）信息的通知》（深财购〔2022〕3号文）要求，分为信息公开部分与非公开部分。

1. 竞价应答文件（**信息公开部分**），主要包括以下内容：

- （1）承诺函
- （2）供应商资质证明材料
- （3）分项报价表
- （4）其他响应资料

2. 竞价应答文件（**信息不公开部分**）：主要包括以下内容：

- （1）授权委托书代理人联系方式
- （2）技术规格响应表
- （*）投标人认为需要加以说明的其他内容

深圳公共资源交易中心公布应答文件（信息公开部分）时为计算机截取信息自动公布，如供应商误将涉及个人隐私的信息放入应答文件（信息公开部分），相关后果由供应商自负；如供应商将必须放于应答文件（信息公开部分）的内容放入应答文件（非信息公开部分），将作投标无效处理。

一、承诺函

致：深圳市罗湖外语学校

我公司申请参加编号为 LHCG2025000091 的项目竞价，并作出如下承诺：

1. 我公司参加本项目投标前三年内在经营活动中没有重大违法记录。
 2. 我公司参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。
 3. 我公司具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件。
 4. 我公司未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
 5. 我公司已经详细研究并完全接受本次网上竞价项目的所有内容（包括竞价公告、竞价采购需求明细及竞价应答文件格式等），并承诺我公司本次投标能完全响应竞价要求。
 6. 我公司具备竞价公告中要求的供应商资格及要求；
 7. 我公司保证对本竞价项目所提供的货物、服务未侵犯知识产权；保证在本项目竞价过程中不隐瞒真实情况，不提供虚假资料，不以非法手段排斥其他供应商参与竞争，不围标串标，不恶意质疑投诉，不向采购项目相关人行贿或者提供其他不当利益。我公司已清楚，如违反上述要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》相关规定接受处罚。
 8. 我公司如果成交，将保证履行本竞价项目中的所有要求（包括竞价公告、竞价采购需求明细及竞价应答文件格式等）规定的全部责任和义务，依法与采购人签订采购合同并按质、按量、按时完成履行合同义务。我公司已清楚，如违反该要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》相关规定接受处罚。
 9. 我公司已知悉并同意成交结果公告公开我司递交的竞价应答文件（信息公开部分）。
- 特此承诺！
- 以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：深圳市聚合机电工程有限公司

日期：2025 年 06 月 30 日

二、供应商资质证明材料

（按竞价公告、竞价需求及需求附件要求，提供相关资质证明文件原件扫描件）

1. 营业执照原件扫描件；



营 业 执 照

统一社会信用代码 914403000807627257

名 称	深圳市聚合机电工程有限公司
主 体 类 型	有限责任公司
住 所	深圳市龙岗区布吉街道惠康路万科红立方大厦1906号
法 定 代 表 人	叶镜坤
成 立 日 期	2013年10月15日

重
要
提
示

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。

2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关事项及年报信息和其他信用信息，请登录深圳市市场和质量监督管理委员会商事主体信用信息公示平台（网址：<http://www.szcredit.com.cn>）或扫描执照的二维码查询。

3. 商事主体应于每年1月1日-6月30日向商事登记机关提交上一年度的年度报告。商事主体应当按照《企业信息公示暂行条例》等规定向社会公示商事主体信息。



登 记 机 关



2016 年 09 月 14 日

中华人民共和国国家工商行政管理总局监制

3

2. 其他资质证明材料



建筑业企业资质证书

证书编号: D344117926

企 业 名 称: 深圳市聚合机电工程有限公司

统一社会信用代码: 914403000807627257

法 定 代 表 人: 叶镜坤

注 册 地 址: 深圳市龙岗区布吉街道惠康路万科红立方大厦1906号

有 效 期: 至 2028年12月25日

资 质 等 级: 建筑机电安装工程专业承包二级



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号，进入“粤建办事”扫码查验



发证机关: 深圳市住房和建设局

发证日期: 2023年12月25日

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <http://skyp.tgdic.net>



统一社会信用代码：914403000807627257



安全生产许可证

编号：（粤）JZ安许证字[2023]018882

企业名称：深圳市聚合机电工程有限公司

法定代表人：叶镜坤

单位地址：深圳市龙岗区布吉街道惠康路万科红立方大厦1906号

经济类型：有限责任公司

许可范围：建筑施工

有效期：2022年12月30日 至 2025年12月30日



发证机关：广东省住房和城乡建设厅

发证日期：2022年12月30日

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

中标通知书

标段编号: 2208-440311-04-01-671363008001

标段名称: 光明城学校(暂定名)建设工程项目空调采购和安装

建设单位: 深圳市光明区建筑工务署



招标方式: 公开招标

中标单位: 深圳市聚合机电工程有限公司

中标价: 177.946647万元

中标工期(天): 按招标文件要求执行

项目经理(总监):

本工程于 2025-04-19 在深圳公共资源交易中心 交易集团建设工程招标业务分公司进行招标, 现已完成招标流程。

中标人收到中标通知书后, 应在 30 日内按照招标文件和中标人的投标文件与招标人签订本招标工程承发包合同。

招标代理机构(签章):

法定代表人或其委托代理人

(签字或盖章):



招标人(盖章):

法定代表人或其委托代理人

(签字或盖章):

打印日期: 2025-05-28



查验码: JY20250523095585

查验网址: <https://www.szggzy.com/jyfw/zbtz.html>

三、分项报价表

序号	货物名称	数量	型号	单位	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	1 匹变频挂机	5	KFR-25GW/MIVBp	台	2931	14655	三菱重工
2	1.5 匹变频挂机	595	KFR-35GW/MIVBp	台	3565	2121175	三菱重工
3	2 匹变频挂机	5	KFR-50GW/MIVBp	台	5960	29800	三菱重工
4	3 匹变频挂机	7	KFR-72GW/ARVBp	台	7150	50050	三菱重工
5	5 匹变频柜机	3	SCFE120VH+SRFE120VH	台	12000	36000	三菱重工
合计：2251680 元							

四、其他响应资料

1. 交货期：合同签订后 45 日内

2. 服务响应内容：

序号	服务需求	投标人响应情况	说明
1	交货期： 系指合同签订之日起至货物运抵采购人指定地点，并且完成安装、调试，验收合格交付使用的时间。具体是指：合同签订后 45 日内。	交货期： 系指合同签订之日起至货物运抵采购人指定地点，并且完成安装、调试，验收合格交付使用的时间。具体是指：合同签订后 45 日内。	完全响应
2	交货地点： 深圳市罗湖外语新校区内，具体以采购人确定地址为准。	交货地点： 深圳市罗湖外语新校区内，具体以采购人确定地址为准。	完全响应
3	付款方式： 经采购人验收合格后，支付合同款项，在收到中标人发票等付款所需材料后 30 个日历日内，采购人办理向供应商支付合同款项手续。因采购人资金需以财政资金拨付，采购人于应付款期日前向财政部门提交付款申请即视为采购人按期付款。因财政拨款导致付款延误的，不视为采购人违约，供应商不得追究采购人的违约责任。	付款方式： 经采购人验收合格后，支付合同款项，在收到中标人发票等付款所需材料后 30 个日历日内，采购人办理向供应商支付合同款项手续。因采购人资金需以财政资金拨付，采购人于应付款期日前向财政部门提交付款申请即视为采购人按期付款。因财政拨款导致付款延误的，不视为采购人违约，我司不追究采购人的违约责任。	完全响应

通用售后服务的要求:			
4	(1) 分体空调设备免费保修 6 年。	(1) 分体空调设备免费保修 6 年。	
	(2) 故障响应时间: 接我单位保修电话后 24 小时内上门服务。	(2) 故障响应时间: 接我单位保修电话后 24 小时内上门服务。	
	(3) 其他: 供应商需要提供空调仓储, 在收到确认订单的 24 小时内, 按照我单位要求送货至指定地点并按要求安装, 因我校目前正在实施改扩建工程, 无法即刻安装, 需要由供应商提供仓储暂行保管。提供的空调必须是厂家原装正品, 不能提供二手伪劣产品。	(3) 其他: 我司提供空调仓储, 在收到确认订单的 24 小时内, 按照贵单位要求送货至指定地点并按要求安装, 因我校目前正在实施改扩建工程, 无法即刻安装, 需要由供应商提供仓储暂行保管。提供的空调必须是厂家原装正品, 不能提供二手伪劣产品。	完全响应
安装调试			
5	供应商应派有经验的技术人员到现场进行安装、调试, 直到设备正常使用。	我司派有经验的技术人员到现场进行安装、调试, 直到设备正常使用。	
	安装所需的设备器材, 由中标方自行提供, 包括打孔、高空作业、电路接口接头, 最终可以达到正常开机使用状态, 所有费用都由中标方承担。	安装所需的设备器材, 由我司自行提供, 包括打孔、高空作业、电路接口接头, 最终可以达到正常开机使用状态, 所有费用都由我司承担。	
	安装空调所需的铜管、电缆、不锈钢支架等所有相关材料, 都由中标方承担。	安装空调所需的铜管、电缆、不锈钢支架等所有相关材料, 都由我司承担。	
	安装空调产生的所有一切费用, 都由中标方承担。	安装空调产生的所有一切费用, 都由我司承担。	完全响应
关于验收			
6	由采购人按合同和招标、投标文件约定的要求和标准及中华人民共和国现行的验收规范和评定标准进行交货验收。 当满足以下条件时, 采购人才向供应商签发货物验收报告: a、中标人已按照合同规定提供了全部产品及完整的技术资料。	由采购人按合同和招标、投标文件约定的要求和标准及中华人民共和国现行的验收规范和评定标准进行交货验收。 当满足以下条件时, 采购人才向供应商签发货物验收报告: a、中标人已按照合同规定提供了全部产品及完整的技术资料。	完全响应

	b、货物符合招标文件技术规格书的要求，性能满足要求。 c、货物具备产品合格证。 d、送货单	b、货物符合招标文件技术规格书的要求，性能满足要求。 c、货物具备产品合格证。 d、送货单	
违约责任			
7	合同生效后，供应商逾期交付产品，应向采购人每日支付合同总价千分之五的违约金，因本项目为“保开学”重点实施内容，必须确保如约完工，如因供应商原因导致无法顺利安装调试设备进而影响开学，则需要追究供应商的一切责任	合同生效后，我司逾期交付产品，应向采购人每日支付合同总价千分之五的违约金，因本项目为“保开学”重点实施内容，必须确保如约完工，如因我司原因导致无法顺利安装调试设备进而影响开学，贵方可追究我司的一切责任	完全响应
	供应商所交付的产品品种、型号、规格、质量不符合合同规定标准的，采购人有权拒绝收货。供应商不能交货或不能依约提供技术服务或单方终止合同，供应商向采购人支付不超过合同总价百分之三十的违约金并承担相应的违约责任。	我司所交付的产品品种、型号、规格、质量不符合合同规定标准的，采购人有权拒绝收货。供应商不能交货或不能依约提供技术服务或单方终止合同，我司向采购人支付不超过合同总价百分之三十的违约金并承担相应的违约责任。	完全响应
	厂商交付的产品存在采购人验收人员在验收时无法肉眼现场发现的质量问题，包括但不限于产品技术质量问题、使用后才能发现的问题、专业仪器检测才能发现的问题、假冒产品经原厂或专业部门检测后发现的问题等，采购人有权在质保期内向成交人主张退货或换货，供应商向采购人支付不超过合同总价百分之三十的违约金并承担相应的违约责任。	厂商交付的产品存在采购人验收人员在验收时无法肉眼现场发现的质量问题，包括但不限于产品技术质量问题、使用后才能发现的问题、专业仪器检测才能发现的问题、假冒产品经原厂或专业部门检测后发现的问题等，采购人有权在质保期内向成交人主张退货或换货，我司向采购人支付不超过合同总价百分之三十的违约金并承担相应的违约责任。	完全响应
8	运输及包装方式的要求： 运输产生费用由中标方自行承担，包括车辆、器材、高层楼宇等搬运所有费用；	运输及包装方式的要求： 运输产生费用由我司自行承担，包括车辆、器材、高层楼宇等搬运所有费用	完全响应

9	投标人应在深圳地区设有售后服务机构，成交人应提供免费上门服务	我司在深圳地区设有售后服务机构，成交人应提供免费上门服务	完全响应
	投标人提供的产品不得侵害第三人的知识产权，否则，成交人应赔偿采购人因此遭受的一切损失（包括但不限于赔偿金、违约金、律师费、调查取证费、差旅费等）。	我司提供的产品不侵害第三人的知识产权，否则，成交人赔偿采购人因此遭受的一切损失（包括但不限于赔偿金、违约金、律师费、调查取证费、差旅费等）。	完全响应
	投标人需提供空调生产制造厂家针对本项目开具的“无知识产权侵权承诺函”扫描件证明文件，原件备查；否则视为未响应竞价要求，采购人有权选择下一位投标供应商。	我司已提供空调生产制造厂家针对本项目开具的“无知识产权侵权承诺函”扫描件证明文件，原件备查；否则视为未响应竞价要求，采购人有权选择下一位投标供应商。	完全响应

2. 若本项目竞价采购的产品有属于政府强制采购节能产品范围的（空调、台式计算机（含一体机）、手提电脑（含平板电脑）、激光打印机、针式打印机、电视机等），供应商应在应答文件中提供所投产品的有效的节能产品认证证书扫描件。当本项目竞价采购的产品不属于政府强制采购节能产品范围内的，无需提供节能产品认证证书。

SRK25MIVH



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: 00023701400359

发证日期: 2023 年 08 月 29 日
有效期至: 2028 年 08 月 28 日

委托人名称	三菱重工空调系统(上海)有限公司
及注册地址	上海市长宁区延安西路 2299 号 2905-2906 室
品牌	三菱重工
制造商名称	三菱重工金羚空调器有限公司
及注册地址	江门市江海区云礼路 190 号
生产企业名称	三菱重工金羚空调器有限公司
及生产地址	江门市江海区云礼路 190 号
产品名称和系列、规格、型号	分体式热泵型房间空调器 KFR-25GW/MIVBp(室内机:SRK25MIVH,室外机:SRC25MIVH); KFR-25GW/MHV1Bp(室内机:SRK25MHV1H,室外机:SRC25MHV1H), 220V ~ 50Hz R32
产品标准和技术要求	GB 21455-2019
认证模式	产品检验+初始工厂检查+获证后监督

上述产品符合 00031-439121-2013 认证规则的要求, 特此发证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。

可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查验证书信息



签发: 谢肇煦

 中国质量认证中心



<http://www.cqc.com.cn>

中国 · 北京 · 南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666

SRK35MIVH



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: QQC23701400650

发证日期: 2023 年 08 月 29 日
有效期至: 2028 年 08 月 28 日

委托人名称

三菱重工空调系统(上海)有限公司

及注册地址

上海市长宁区延安西路 2299 号 2905~2906 室

品牌

三菱重工

制造商名称

三菱重工金羚空调器有限公司

及注册地址

江门市江海区云礼路 190 号

生产企业名称

三菱重工金羚空调器有限公司

及生产地址

江门市江海区云礼路 190 号

产品名称和系列、规格、型号

分体式热泵型房间空调器
KFR-35GW/MIVBp(室内机:SRK35MIVH,室外机:SRC35MIVH); KFR-35GW/MHV1Bp(室内机:SRK35MHV1H,室外机:SRC35MHV1H), 220V~50Hz R32

产品标准和技术要求

GB 21455-2019

认证模式

产品检验+初始工厂检查+获证后监督

上述产品符合 QQC31-439121-2013 认证规则的要求, 特此发证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。

可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查验证书信息



签发: 谢肇煦

中国质量认证中心



<http://www.cqc.com.cn>

中国·北京·南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666

12

SRK50MIVH



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: QQC24701428987

发证日期: 2024 年 04 月 23 日
有效期至: 2029 年 04 月 22 日

委托人名称	三菱重工空调系统(上海)有限公司
及注册地址	上海市长宁区延安西路 2299 号 2905-2906 室
品牌	三菱重工
制造商名称	三菱重工金羚空调器有限公司
及注册地址	江门市江海区云礼路 190 号
生产企业名称	三菱重工金羚空调器有限公司
及生产地址	江门市江海区云礼路 190 号
产品名称和系列、规格、型号	分体式热泵型房间空调器 KFR-50GW/MIVBp (室内机: SRK50MIVH, 室外机: SRC50MIVH) 220V~ 50Hz R32
产品标准和技术要求	GB 21455-2019
认证模式	产品检验+初始工厂检查+获证后监督

上述产品符合 QQC31-439121-2013 认证规则的要求, 特此发证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C0001-P

可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查验证书信息



签发: 谢肇煦



中国质量认证中心

CHINA QUALITY CERTIFICATION CENTRE



中国质量认证中心有限公司
中国·北京·南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666
<http://www.cqc.com.cn>

4.其他：（请根据竞价公告、竞价采购需求明细要求进行补充。）

无知识产权侵权承诺函

致深圳市罗湖外语学校：

兹有贵单位项目名称为深圳市罗湖外语学校壁挂式空调采购竞价项目，项目编号为 LHCG2025000091，我司三菱重工金羚空调器有限公司为此项目生产制造的空调产品不侵犯任何第三方的知识产权。

特此承诺



承诺单位：三菱重工金羚空调器有限公司

2025 年 6 月 26 日

